
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 03.11.2022г                                                                                       № 130.2 

 

 

О направлении на курсы 

 

 

 

В соответствии с планом курсовых мероприятий ГБУ ДПО ТОИУУ на ноябрь 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на курсы повышения квалификации по программе дополнительного 

образования «Российские цифровые инструменты и сервисы в деятельности 

современных педагогов дополнительного образования детей» с 07.11.по 09.12.2022 г: 

- Стефанову Анастасию Павловну (МКУ ДО Оленинский ДДТ); 

- Полудницыну Татьяну Анатольевну (МКУ ДО Оленинский ДДТ): 

- Волкову Кристину Сергеевну (МКУ ДО Оленинский ДДТ) 

 
 
 

 
 

 

 

 
 


